

Kargo Holding, Bork ApS
Numitvej 16, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2011/12

CVR-nr. 31 85 99 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2012.

Leif Kargo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kargo Holding, Bork ApS
Numitvej 16
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 31 85 99 56
Stiftet: 28. januar 2009
Hjemsted: Hvide Sande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Leif Kargo Christensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Associeret virksomhed

P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning A/S, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 296.064 kr. mod 600.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-1.800	-1.500
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	291.866	109.618
Andre finansielle indtægter	5.998	508.449
Andre finansielle omkostninger	0	-15.956
Resultat før skat	296.064	600.611
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	296.064	600.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.064	600.611
Disponeret i alt	296.064	600.611

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>184.595</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.595</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.595</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>77.582</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.582</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.595</u>	<u>12.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.177</u>	<u>12.142</u>
	Aktiver i alt	<u>273.772</u>	<u>12.142</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	143.772	-152.292
	Egenkapital i alt	268.772	-27.292
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	34.434
	Hensatte forpligtelser i alt	0	34.434
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Passiver i alt	273.772	12.142
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	983.334	1.526.563
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-543.230</u>
Kostpris ultimo	<u>983.334</u>	<u>983.333</u>
Opskrivning primo	-699.631	-1.360.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.866	109.618
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>551.676</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-407.765</u>	<u>-699.630</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-390.974	-390.974
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-390.974</u>	<u>-390.974</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	72.837
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>34.434</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>107.271</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.595</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning A/S	Hvide Sande	33,3 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-152.292	-752.903
Årets overførte resultat	<u>296.064</u>	<u>600.611</u>
	<u>143.772</u>	<u>-152.292</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er anparter i associeret virksomhed pantsat.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån, der pr. 30. juni 2012 udgør 225 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset med 2.000 t.kr. for associeret virksomheds kassekredit, der pr. 30. juni 2012 udgør 2.827 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds leasingforpligtelse med en restydelse på 3.565 t.kr.